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O 3a4MCcIEHUH B YUCIIO OO0 yUaroUIuXcs
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MuUHUCTEPCTBO 3IPaBOOXPAHCHHUS
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«I'poaHeHCKH IrOCYyAapCTBEHHbIN
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r.I'pogno

Ha ocHoBanuu pemienuss mnpuemMHoil Komuccuu (mporokon Ne 3 oT

28.07.2021)
[TPUKA3BIBAIO:

1. 3aumcnurhs obyuarommmucs 1 kypca mo crneruanbHocTu «llemuarpusy
Ha oOyueHHe Ha ycJloBHUAX IeneBoi moarotoBku 28.07.2021 w mpuctynuTh K

sarsaTusaM 01.09.2021 cnenyronux auii:
1.1. Tlo Bbpecrtckoit obmactu:

1.1.1 Bbobko Mapus AnexkcaHapoBHa
1.1.2 T'punesuu [apws ['enHanbeBHa

1.1.3 Komsarok Mapus ViBanoBHa

1.1.4 Kpenr Anna HukonaeBHa

1.1.5 Jlykamesuu FOnus CepreeBna

1.2.  Ilo I'omenbckoii obmacT:

1.2.1 Aoyankac )XKacmun AcaiieioBHa
1.2.2 beii Banepus AnexcanapoBHa

1.2.3 byryk Anrenuna BacunneBHa

1.2.4 Bepemarun ['ne6 JImutpueuu

1.2.,5 Jlyny6 Exatepuna AnexcaHapoBHa
1.2.6 3enesunckas AntoHnHa CepreeBHa
1.2.7 Kaznenko Aptem CepreeBud

1.2.8 Kamnayp Enuzasera [letpoBHa

1.2.9 Kurox bornan AnekcanapoBud

1.2.10 Kpagmos ['1e6 I'ennanpeBud

1.2.11 JlemoxoBa AHactacusi BimagumupoBHa
1.2.12 Tlanacrok Unbs [TaBnoBuy

1.2.13 Pynenko Anekcaniapa AjeKcaHApPOBHA
1.2.14 PycakeBnuu Bagum BanepreBuu

1.2.15 Csetnsak Anactacus OnerosHa

1.3. Ilo I'ponHeHCKOM 00MaCTH:



131
1.3.2
1.3.3
134
1.35
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15

bymait Haranes ropesna

lalinyk Anacracuss AHaTOJIbEBHA
I'oprak Bukropus AnexcanapoBHa
Jlebenas Anna HukomaeBHa
3aHeBcKkui Anexkcanap AHApeeBuY
KapxoB Urops AnexcanipoBud
KoBanesuu Brnagucnas ['eHHanpeBry
Kombicko apes CepreeBna
JlutBuHCKas YnpaHa BanepbeBHa
Maromko lapes ['enHagseBHa
Muxnosen Hatanes CepreeBna
[Ipunosckas Anexcannpa BanepbeBHa
Tpuboukas Mnona PomanoHa
[lepcriok EBrennii Hukomaesnu
[Mupokuit Aprem Bianumuposuy

1.4. Tlo MuHcKkoOiI1 001aCTH

141
1.4.2
1.4.3
14.4
1.45
1.4.6
1.4.7
1.4.8
1.4.9
1.4.10
1.4.11
1.4.12
1.4.13
1.4.14
1.4.15
1.4.16
1.4.17
1.4.18
1.4.19
1.4.20
1.4.21
1.4.22

beryn AHHa /IMuTpreBHa

bynoc EBrenust I 'enHaibeBHa
Hepessaro [lonnna MuxainoBHa
Jemyk Aurenuna CepreeBHa
Knauko Huknta AHaTtoapeBud
Kunuuackuu ['epman JImutpreBuy
Kypba Anekcannpa HukonaeBna
Kononuuk Banepust AnekcanapoBHa
Kopentok EBrenunii BuktopoBud
Kocsxk [lapesa BuktopoBHa
Kocsakosckasa Kapuna BurtanbeBHa
Kpricenens Tarpana BuktopoBHa
Kymuko /lana A3u3zoBHa

Muckesunu Jlus 11aBinoBHa
Hazapesuu Hanexna MuxaitinoBHa
Henenrs boxxena I 'ennanpeBHa
Ocunuuk AHactracusi AHapeeBHa
Casuu EnuzaBerta [1aBnoBHa
CrenankoBa AHactacus JleHrncoBHa
VYpbanosuy Hukura Uropesuu
[[Imat BukTopus BuktopoBHa
Apoiesuu Ana DnyapaoBHa

1.5. Tlo MoruieBckou 00J1acTH:

151
1.5.2
1.5.3
154
1.55

bonynos Aprém BuranseBuu

Ma3zyp Muxann MuxainoBuu
CunenbHukoBa [lonnHa AnekcanapoBHa
XatkeBnd Wimapus ['eHHanbeBHa
[[IutnkoBa Mapus [IeHncoBHa



2. 3aumcnuth obydarommmucs 1 kypea cnenuanbHocTH «Ilequatpus» Ha
oOydeHue 3a cUeT cpelicTB pecnyonukanckoro o0toxera 28.07.2021 u npuctynuth
K 3ansaTusM 01.09.2021 cnenyromux aui:

2.1  AnrtonoBuu [Inaton AHnpeeBud

2.2 ApecroBuu Jlapbs JlenncoBHa

2.3 bansHukoBa Codrs BuranpeBna

2.4  bapramesuu [lanuna AnekcaHapoBuy
2.5 baprow Tatbsna FOpreBHa

2.6  benam Anekcanap CepreeBuy

2.7 bopmesckas Tatbsina AHIpeeBHA

2.8 byitnuukas Bukropus AnekcanapoBHa
2.9 bynaBunHa SlHa AHJapeeBHa

2.10 Bacunesckas Mapus JmutpueBHa
2.11 Bacumouek Makcum FOpreBuu

2.12 T'epacumuuk Mapraputa JIMuTpreBHa
2.13 T'nmacosckuii Hukonaii Bnagumuposuu
2.14 JlaBeimoBa EnuzaBera AHnpeeBHa
2.15 Jlomuuu EBrenus Uropesna

2.16 Jly6onen Autonnna BuktopoBHa
2.17 EropoB AHTOH AJIeKCaHIIPOBUY

2.18 3akynosckas [lonuna BanepbeBHa
2.19 3pop Unbsa BuktopoBuu

2.20 3eBamunoBa Hexss AMeToBHA

2.21 Kazakona JIust AHaToiabeBHA

2.22 Kapnam Anactacus AHIpeeBHa

2.23 Kapnenuna Yinbsaa @enoposna

2.24 Kacneposuu YnbsHa BanepbeBHa
2.25 Kayxksanuc Banepust MeuuncinaBoBHa
2.26 Korynora Enmm3zapeta BiagumupoBHa
2.27 Koponuk Jlaga OneropHa

2.28 Kopons Jlapes MuxaitnoBaa

2.29 KynnaceBnu Anna iBaHOBHA

2.30 Kypnyn Tatbsina FOpbeBHa

2.31 Jlanmen AnrenuHa /IMutprueBHa

2.32 Jleonunk Tumodeit CepreeBud

2.33 Jlunro fna MedecnaBoBHa

2.34 Jluc Codws BuxktopoBHa

2.35 Jlax Exarepuna CepreeBHa

2.36 Jlsxoma Bamepust bormanosHa

2.37 Ma3zan AHactacusi AJleKCaHIpOBHA
2.38 MaiictpoBuu Apura OneroBHa

2.39 Maxkcumuyk Exatepuna BsuecnaBoBHa
2.40 Manxkesuu AHrennHa AHApECBHA
2.41 Mepneima Annaa JleoHnnoBHa

2.42 MupanoBuu Banepus BanepreBHa
2.43 Mo3zoneBckas Jmia MBanoBHa



2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49
2.50
2.51
2.52
2.93
2.54
2.95
2.56
2.57
2.58
2.959
2.60
2.61
2.62
2.63

Mopo3 Anna [IaBnoBHa

Hazapyk I'ne6 CepreeBuu
IlerpoBckas [Jdapes CepreeBHa
[TonyGetiko Kapuna AnapeeBHa
IIporaceBnu Kcenns AnekceeBHa
Pabumnckas /{lnana BanenTuHoBHa
Paii Kapuna Onerosna

Paxy3oBa Anekcanapa HukonaeBHa
PoB6a Kcenust AnatronbeBHa
CmupnoBa AnHa CepreeBHa
Crauesuy [lonuna AnexkcanapoBHa
Crunrau FOnus [TaBnoBHa

Coru Banepust OnerosHa
Tapacesnu Kcenus IOpreBHa
Terbko AHacTacus JIMuTpreBHa
Tonkau MBan CepreeBuu

VYnacuk 3nata FOpseBHa
Xomocosckuii ['ned Muxaitiiouu
Sauukasa Mluna BanepbseBHa
AunkoBckuit Pobept AnekcanapoBud

Pextop ynusepcurera E.H.KpoTkosa



